平成 28 年 3 月

お客様 各位

「採血針ホルダー付」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「採血針ホルダー付」の仕様を変更致しますのでご案内申し上げます。在庫が無く

なり次第、変更致します。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

平成２７年８月に実施しました、単回使用採血用針「採血針ホルダー付」の、自主回収措

置の際に回収品と対策品を区別するため下記の様な黄色○シールの貼り付けをしておりま

したが今後、下記のロット番号以降より黄色い○シールの貼り付けを無くします。
※※今後は下記の表示にあります黄色〇シールの貼り付けは無くなります※※

採血針ホルダー付（ＡＬ）対策品梱包仕様

１．対象品番 ①採血針21G（0.8mm×38mm）

②採血針22G（0.7mm×38mm）

２．梱包仕様

　　　　　内箱

黄色○シール貼付

　　　　　外箱

黄色○シール貼付

品名 商品コード JANコード
採血針ホルダー付 NM-21G(AL) 32-363 4987458323638
採血針ホルダー付 NM-22G(AL) 32-364 4987458323645

 【黄色い○シールの貼り付け終了ロット番号】

採血針ホルダー付 NM-21G (AL)       16B19   まで
採血針ホルダー付 NM-22G (AL)       16B14   まで

（流通時期は平成 28 年 6 月前後を予定しております。）